РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского

округа Ставропольского края

_______________

                г. Георгиевск

       № _____
О представлении к награждению Почетной грамотой Думы
Ставропольского края Телепенко Ю.А.
В соответствии с постановлением Думы Ставропольского края от 11 апреля 1996 г. № 347 - 28 ГДСК «Об учреждении Почетной грамоты Думы Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

За многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие системы образования представить к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края Телепенко Юрия Андреевича, учителя география муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11 пос. Нового».
Председатель Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников
Проект решения внесен председателем Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края                                                               А.М.Стрельниковым

Проект решения подготовлен исполняющей обязанности заместителя начальника отдела общей и организационно-правовой работы-юрисконсульта Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
Т.Л.Павлий

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О представлении к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края Телепенко Ю.А.»

Проект решения «О представлении к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края Телепенко Ю.А.» подготовлен на основании ходатайства муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11 пос. Нового» от 15 января 2018 г. № 15 в соответствии с постановлением Думы Ставропольского края от 11 апреля 1996 г. № 347-28 ГДСК «Об учреждении Почетной грамоты Думы Ставропольского края».

Содержание проекта решения соответствует постановлению Думы Ставропольского края от 11 апреля 1996 г. № 347-28 ГДСК «Об учреждении Почетной грамоты Думы Ставропольского края».

Дополнительных средств из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на реализацию проекта решения не потребуется.

Принятие проекта решения не потребует отмены, признания утратившими силу либо дополнения решений и иных правовых актов органов местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников